
250901 Roses - Spania 2025

Tur til Roses - Spania 1 september til 18 september
Bli med Turistbussen Ålesund til vakre Roses – en uforglemmelig reise til Costa Brava.
Drømmer du om sol, varme og bølgende Middelhav – uten stresset med flyplasser og tunge kofferter? Da er dette
turen for deg. Vi inviterer deg med på en komfortabel og innholdsrik busstur fra Ålesund hele veien til den
sjarmerende feriebyen Roses på Costa Brava-kysten i Spania. Her får du alt på én billett – avslapning,
opplevelser, fellesskap og trygghet hele veien.

På den sol fylte spanske østkysten ligger den idylliske byen Roses. Behagelig klima, utmerkede
rekreasjonsmuligheter og god mat har gjort Roses til et yndet reisemål. Mulighetene i Roses på Costa Brava er
mange og varierte. Den 4 kilometer lange sandstranden med krystallklart badevann med innbydende
temperaturer frister nok mange. Etter vår mening en av de flotteste plassene på Costa Brava kysten. Vi har
sjekket område, plasser og byer i nærheten, men ingen kan måle seg med ROSES!
Prestige Sant Marc ligger kun 400�m fra Santa Margarida-stranden og ca. 2�km fra sentrum av Roses – ideelt for
deg som vil være nær både strand og byliv. Et 4-stjerners hotell med 240 rom, eget bassengområde for voksne og
et allsidig underholdningsprogram hver kveld. Romslige, godt utstyrte rom med minibar, flatskjerm-TV og balkong
– flere har delvis havutsikt

.

Gratis Wi�Fi over hele hotellet, klimaanlegg, heis og mulighet for safe og minibar. Hotellets restaurant og loungebar
serverer lokal og internasjonal mat, samt forfriskninger ved bassengområdet. Hvorfor velge Roses og Sant Marc:
Kort vei til stranden, Underholdning og fasiliteter, Komfort og sosiale rammer.

Dag 1 mandag 1 september
Vi starter rolig og behagelig. En behagelig buss etappe, vi slipper nattekjøring så det blir en fin start på turen. Vi
skal overnatte på hotell i Hamar der vi har felles middag og sosialt samvær på kvelden.

Dag 2 tirsdag 2 september
Etter en god natts søvn og en god frokost setter vi kursen mot Oslo og Hjortneskaia. Der kommer vi uthvilt og klar
til en Cruiseopplevelse med Color Line. Vi går om bord på Color Line i Oslo, og nyter en avslappende reise over til
Kiel. Ombord venter deilig mat, taxfree, underholdning og komfortable lugarer. En perfekt måte å "reise inn i
feriemodus" på!
Vi har felles middag med en drikke.

Turistbussen Ålesund AS Telefon: 70 14 33 16 Web: www.turistbussen.no

Blindheim Industrivei 4 Foretaksnr: NO894937602MVA E-post: post@turistbussen.no

6020 ÅLESUND Side 1



Dag 3 onsdag 3 september
Vi spiser en god frokost ombord før vi ankommer Kiel kl. 10:00. Husk ta med boardingkort som må vises for å gå
på land. Bussen står på kaia og venter på dere. Når alle er kommet i busse blir det bussavgang til første mål,
Alsfeld. Vi skal bo på   Hotel-Restaurant Zum Schwalbennest. Det ligger i en stille sidegate, kun en kort gåtur fra
Alsfelds historiske gamle bydel. Fin og hyggelig etappe med vakre kontraster

. Etter innsjekk har vi felles middag i restauranten.

Dag 4 torsdag 4 september
Etter en god frokost på hotellet, setter vi kursen sørover – og denne dagen tar vi farvel med Tyskland og ønsker
vinlandet Frankrike velkommen. En behagelig rute gjennom det vakre sørvestlige Tyskland. Underveis ser vi
landskap som veksler mellom grønne åser, skog og små landsbyer.  Vi tar passende pauser underveis for lunsj
og strekk på beina. Beaune er en liten, sjarmerende by med brosteinsgater, bindingsverkshus og vintradisjoner i
verdensklasse. Dette er vinhovedstaden i Bourgogne, og et yndet stoppested for både mat- og vinelskere.

 Vi sjekker inn på komfortable Novotel Beaune, som ligger i rolige omgivelser rett ved gamlebyen. Her kan vi
senke skuldrene etter en dag på veien.

 Moderne og romslige rom med aircondition. Uteområde med hage og terrasse – og et lite svømmebasseng. Etter
innsjekk har vi felles middag om kvelden.

Dag 5 fredag 5 september
Fra Beaune til solfylte Roses – nå starter ferien for alvor!
Etter frokost i sjarmerende Beaune og noen fine dager på veien, setter vi oss godt til rette i bussen for siste
etappe mot Middelhavet. Dagens rute fører oss sørover gjennom Frankrike, forbi Lyon og videre mot grensen til
Spania – landskapet åpner seg opp med vinmarker, fjell og glimt av Middelhavets varme farger. Underveis gjør vi
gode pauser for mat og litt beinstrekk, og stemningen stiger i takt med temperaturen jo nærmere vi kommer målet!
velkommen til Costa Brava! Vi ankommer vakre Roses på ettermiddagen, det blir innsjekking på Hotel Prestige
Sant Marc med lLyse, romslige rom med balkong. Her skal nyte hele 10 dager med ro, sol og opplevelser. Nå kan
kofferten pakkes ut, skuldrene senkes og dagene fylles med akkurat det du ønsker – strandliv, tapas, utflukter
eller total avslapning. Etter dager med variert kjøring og flotte overnattinger, er det nå klart for hygge, varme og
fellesskap i en av Spanias mest solrike regioner. Her blir det ingen pakking, ingen busskjøring – bare ferie på
ekte.

Vi møtes til informasjonsmøte og orientering før vi har felles middag.

Dag 6 lørdag 6 september
Etter frokost på hotellet har dere mulighet til å være med på en rundtur i Roses og omeng med tog.

Dag 7 søndag 7 september
Marked i Roses

Dag 8 mandag 8 september
Ingen ting på programmet

Dag 9 tirsdag 9 september
I dag tar vi en busstur til Figueres en sjarmerende by i Catalonia. De som ønsker kan besøke Salvador Dalí
museum, en kunstner fra Catalonia i Spania. Dalí er mest kjent for sine surrealistiske malerier, men han skapte
også skulpturer. Lunsj på egenhånd før vi returnerer tilbake til Roses.

Dag 10 onsdag 10 september
Ingen ting på programmet

Dag 11 torsdag 11 september
I dag blir det tur til Empuribava og båttur i kanalene.

Turistbussen Ålesund AS Telefon: 70 14 33 16 Web: www.turistbussen.no

Blindheim Industrivei 4 Foretaksnr: NO894937602MVA E-post: post@turistbussen.no

6020 ÅLESUND Side 2



Dag 12 fredag 12 september
Ingen ting på programmet.

Dag 13 lørdag 13 september
I dag blir det frivillig utflukt som ikke er inkludert. mer informasjon kommer på programmet ved avreise.

Dag 14 søndag 14 september
Ingen planer er lagt for denne dagen.

Dag 15 mandag 15 september
Etter ti uforglemmelige dager med sol, gode måltider, avslapning og flotte utflukter i Roses, er det på tide å vende
nesen hjemover – fulladet med sol og minner. Men fortvil ikke – hjemreisen byr også på fine opplevelser og
komfortable stopp underveis. Frokost på hotellet før dagens etappe: Roses � Dijon, Frankrike.
Vi kjører nordover gjennom Catalonia og Sør-Frankrike, med utsikt til vinland, grønne åser og pittoreske
landsbyer. Etter passende pauser underveis, nærmer vi oss den elegante vinbyen Dijon i hjertet av Bourgogne –
kjent for sennep, vin og sjarmerende arkitektur. Vi sjekker inn på Novotel Dijon Sud, et moderne og innbydende
hotell sør i byen. Hotellet tilbyr kKomfortable rom med aircondition og god plass. Vi har felles middg om kvelden.

Dag 16 tirsdag 16 september
Fra vinland til vannkant – vi reiser videre til Bramsche!
Etter en god frokost i vinbyen Dijon, er vi klare for en ny dag på veien – fulle av gode minner fra Roses og en flott
kveld i Bourgogne. Dagens kjøreetappe fører oss gjennom hjertet av Europa, fra Frankrike til Tyskland, og til
naturskjønne Bramsche – en liten perle nordvest for Osnabrück.

Vi kjører gjennom frodig og vakker natur, forbi vinmarker, enger og små landsbyer. Underveis tar vi pauser for mat
og beinstrekk – og nyter en trygg og behagelig reise gjennom det europeiske landskapet.

 Vel fremme i Bramsche – Hotel Idingshof.
Vi overnatter på det sjarmerende Hotel Idingshof, et hotell med historie og atmosfære, vakkert beliggende ved
vann og skog.

 Rolige og grønne omgivelser – perfekt for en kveldstur. Vi har felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 17 onsdag 17 september
Siste etappe – med kurs for havet og hjem! Etter en god natts søvn i fredelige Bramsche, er vi klare for turens
nest siste etappe – en dag med takknemlighet, tilbakeblikk og forventning. Vi setter oss godt til rette i bussen og
kjører nordover mot Kiel, hvor Color Line venter oss med åpne dører.

 Reisen nordover – i godt lag
. Gjennom det nordtyske landskapet går ferden rolig og behagelig – forbi åkrer, skoger og landsbyer som blander
seg med minnerike samtaler og latter i bussen. Vi stopper for pauser underveis om trafikken flyter. Vi nyter turens
siste kilometer i Tyskland sammen – med både vemod og glede.
Ombord på Color Line – en verdig avslutning
. Vel fremme i Kiel går vi ombord på Color Fantasy – og her venter en flott avslutning på en innholdsrik reise:

 Deilig buffetmiddag med utsikt over sjøen
. Tid til å rusle i taxfree-butikker eller ta en kaffe med utsikt
. Levende musikk, show og stemning
. Komfortable lugarer og mulighet for en god natts søvn til havs.

Dag 18 torsdag 18 september
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Etter en god frokost og fin innseiling til Oslo har vi kommet til siste etappe. Oslo � Ålesund – Hjemover til vakre
Sunnmøre.
Da er vi på siste milene av en fantastisk reise – og vi vender nesa hjemover, med litt mer sol i bagasjen, flere
bilder på mobilen og masse gode minner i hjertet.

Vi har reist sammen fra fjord til fjell, gjennom vinland, strandliv og byliv – fra Ålesund til Roses og tilbake igjen –
og vi håper du sitter igjen med følelsen av at livet ble litt rikere av denne turen.

 Nå venter Sunnmørsfjella og heimelaga middag
…men kanskje det går ei lita uke før vi rekker å pakke ut alt og slette feriebildene fra kameraet.

Vi i Turistbussen Ålesund sier hjertelig takk for turen – og håper vi sees igjen på nye eventyr. På gjensyn – og
takk for laget

Reisefakta

Turkode: 250901 Avreisedato: 01.09.25
Hjemkomstdato: 18.09.25 18 dager
Reisemål: Roses - Spania 2025 Grunnpris: 26900,00

Turen inkluderer følgende:
Buss tur/retur Ålesund
Båt tur/retur i innvendig dobbelt lugar
Frokost og middag med 1 drikke tur/retur på båt
Dobbeltrom hotell inkl. middag og frokost
Vin og vann til maten under oppholdet i Spania
Utflukter, togtur og båttur
Reisleder

Tillegg:
Singel lugar: kr.  1200,-
Enkeltrom: kr. 7000,-
Utvendig lugar: 1360,-pr. person
Singel utvendig: 2360,-pr. person
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